CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

( về việc vận động học sinh đi học lại)

Thời gian:………………………………………………………….........................

Địa điểm ( ghi rõ số nhà, tổ, ấp, xã, huyện, tỉnh):………………………………….

………………………………………………………………………………………

Thành phần:

- Cha ( mẹ):…………………………………………………………………………

- GVCN:…………………………………………………………………………….

- Họ tên học sinh:………..............................................................Nam( nữ).............

- Ngày tháng năm sinh:………./………./………Lớp:………………………………

Nội dung:…………………………………………………………………………....

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Lý do bỏ học:……………………………………………………………………......

………………………………………………………………………………………

Biên bản kết thúc:…………………………………………………………………..

      Phụ huynh

    GVCN

  (Ký,ghi họ và tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẮT SĨ SỐ

Kính gửi: BGH trường THPT Ngô Gia Tự

Tôi tên:.....................................................................là giáo viên chủ nhiệm lớp ...................trường THPT Ngô Gia Tự.

Tôi làm đơn này gửi đến BGH trường cho Tôi được cắt sĩ số lớp đối với học sinh ............................................................................................................

Lý do:......................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

Rất mong được sự đồng ý của BGH trường. Tôi xin chân thành cảm ơn.
              DUYỆT CỦA BGH                                            GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM